

**WAGTBERG HOLDING APS
FREDERIKSBORGVEJ 32 A ST. TH, 3450 ALLERØD
CVR.NR. 26 21 83 06**

**ÅRSRAPPORT 2014/15
14. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 24. august 2015.

dirigent Erik Wagtberg

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport 3

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis 6-7

Resultatopgørelse 8

Balance 9-10

Noter 11

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|----------------------|--|
| Selskabet | Wagtberg Holding ApS Frederiksborgvej 32A, st. th. 3450 Allerød CVR. nr.: 26 21 83 06 Hjemsteds kommune: Allerød Regnskabsperiodens startdato: 1. juli 2014 Regnskabsperiodens slutdato: 30. juni 2015 |
| Direktion | Direktør Erik Wagtberg |
| Revisor | GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab M. D. Madsensvej 13 3450 Allerød |
| Pengeinstitut | Danske Bank A/S M. D. Madsensvej 10 3450 Allerød |

LEDELSESBERETNING FOR 2014/15

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år primært af besiddelse af værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2014/15 har været tilfredsstillende.

Ledelsen forventer ligeledes et tilfredsstillende resultat for næste år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2014/15

| <u>Noter</u> | | 2013/14 <u>Kr. 1.000</u> | |
|--------------|--|-----------------------------|------------|
| | Andre eksterne omkostninger | -12.790 | <u>-12</u> |
| | DRIFTSRESULTAT | -12.790 | -12 |
| | Finansielle indtægter | 269.736 | 239 |
| | Nedskrivning finansielle anlægsaktiver | -55.327 | 0 |
| | Andre finansielle omkostninger | -15.844 | <u>0</u> |
| | RESULTAT FØR SKAT | 185.775 | 227 |
| 1 | Skat af årets resultat | -43.710 | <u>-56</u> |
| | ÅRETS RESULTAT | 142.065 | 171 |
| | Forslag til resultatdisponering | | |
| | Udbytte for regnskabsåret | 200.000 | 198 |
| | Overført til næste år | -57.935 | <u>-27</u> |
| | RESULTATDISPONERING I ALT | 142.065 | 171 |

BALANCE PR. 30. JUNI 2015

A K T I V E R

| <u>Noter</u> | | 30.6.2014 <u>Kr. 1.000</u> |
|----------------------------------|-------------------------|-------------------------------|
| Værdipapirer | <u>1.522.829</u> | <u>1.636</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | <u>1.522.829</u> | <u>1.636</u> |
| ANLÆGSAKTIVER | <u>1.522.829</u> | <u>1.636</u> |
| Andre tilgodehavender | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Tilgodehavender | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Likvide beholdninger | <u>75.095</u> | <u>31</u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | <u>75.095</u> | <u>31</u> |
| AKTIVER | <u>1.597.924</u> | <u>1.667</u> |

BALANCE PR. 30. JUNI 2015**P A S S I V E R**

| <u>Noter</u> | | <u>30.6.2014</u> <u>Kr. 1.000</u> |
|--------------|--|---|
| | Virksomhedskapital | 125.000 125 |
| | Overført resultat | <u>1.220.110</u> <u>1.278</u> |
| 2 | EGENKAPITAL | <u>1.345.110</u> <u>1.403</u> |
| | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 200.000 198 |
| | Anden gæld | 16.500 17 |
| | Skyldig selskabsskat 2015 | <u>36.314</u> <u>49</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | <u>252.814</u> <u>264</u> |
| | GÆLDSFORPLIGTELSE | <u>252.814</u> <u>264</u> |
| | PASSIVER | <u>1.597.924</u> <u>1.667</u> |
| 3 | Ejerforhold | |

NOTER

| | 2013/14 | |
|--|------------------|------------------|
| | <u>Kr. 1.000</u> | |
| 1 Skat af årets resultat | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 43.710 | <u>56</u> |
| | 43.710 | <u>56</u> |

2 Egenkapital

| | <u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u> | <u>Overført</u> <u>resultat</u> | <u>I alt</u> |
|------------------------------|---------------------------------------|------------------------------------|-------------------------|
| Egenkapital 1.7.2014 | 125.000 | 1.278.045 | 1.403.045 |
| Udbytte for året | 0 | -200.000 | -200.000 |
| Overført af årets resultat | 0 | 142.065 | 142.065 |
| Egenkapital 30.6.2015 | <u>125.000</u> | <u>1.220.110</u> | <u>1.345.110</u> |

3 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Erik Wagtberg
 Frederiksborgvej 32A, st. th.
 3450 Allerød